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第 67 期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ 

2019 年６月 21 日に開催いたしました第 67 期定時株主総会における議決権行使結果を下記のとおり
お知らせいたします。 
なお、すべての議案は、株主総会前日までの議決権行使ならびに当日ご出席いただきました株主様

の大多数の賛成をもって原案どおり承認可決されました。 

記 
１．議決権の状況 

議決権を有する株主数 4,064 名

総議決権個数 250,121 個

２．議決権行使状況 

 株主総会前日までの 

議決権行使(事前行使) (A)

株主総会当日出席による 

議決権行使 (B) 

議決権行使合計 

(A＋B=C) 

株 主 数 2,491 名 76 名 2,567 名 

議決権行使個数 208,254 個 15,626 個 223,880 個 

議 決権行 使率 83.26％ 6.24％ 89.50％ 

３．議決権行使結果 

議    案 
事前行使のうちの 

賛成数 

当日出席を含めた 

賛成数合計 (D) 

議決権行使合計のうち

の賛成率 (D／C) 

第１号議案 

剰余金処分の件 
208,029 個 222,156 個 99.22％ 

第２号議案 

取締役７名選任の件 

  関 敬史 

  伊藤 広一 

  鈴木 彰 

  大脇 寿樹 

  鈴木 勝弘 

  川下 政美 

  浅井 侯序 

199,172 個 

206,816 個 

206,792 個 

206,817 個 

206,817 個 

207,903 個 

207,938 個 

213,299 個 

220,943 個 

220,919 個 

220,944 個 

220,944 個 

222,030 個 

222,065 個 

95.27％ 

98.68％ 

98.67％ 

98.68％ 

98.68％ 

99.17％ 

99.18％ 

第３号議案 

監査役１名選任の件 

  髙橋 正彦 206,066 個 220,193 個 98.35％ 

第４号議案 

補欠監査役１名選任の件 

  林 伸文 177,228 個 191,355 個 85.47％ 

（注）１．事前行使における賛成数は、議決権行使書（インターネットによる議決権行使を含む）によるものであります。 

（注）２．当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使のうちの賛成数」と「当日出席の株主から各議案の賛否に関して確認 

できた賛成数」を合計したものであります。 

（注）３．賛成率は「２．議決権行使状況」の議決権行使合計個数に対する賛成数の割合であります。 

以 上 


